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Jahr
Bezirk

Hauptstadt Berlin...
Rostock.......
Schwerin.....
Neubrandenburg .
Potsdam.....
Frankfurt
Cottbus....
Magdeburg .
Halle ...

Leipzig..
Karl-Marx-Stadt

Hauptstadt Berlin............
Rostock....... .
Schwerin....
Neubrandenburg .
Potsdam ........
Frankfurt

Leipzi
Karl-

XVII. Volksbildung und Kultur

42. Veranstaltungen und Besucher in Kultur- und Klubh&usern

Insgesamt

211 269
362 760
427 442
470 834
420 616
450 757

18 354
17 231
13 984
13 834
31 800
20 401
32 654
35907
60 883
38 150
22 900
13 441
46 738
34 233
50 247

23 393 267
30 253 888
33 009 290
32 121 210
29 607 545
32 603 075

2016 724
1389 063

849 942

663 818
2008 418
1396 243
1736 569
2168 713
4930 291
2 564 930
1744 337
1343 571
3601 973
2437 144
3 751 339

Gesell-
schafts-
wissen-

schaftliche
Vortrage
und Aus-
sprachen

11 956
16 115
18 386
20 149
17 907
19 543

661 741
754 237
839 025
839 868
729 168
800 144

43 070
18 294
22 702
10 939
39 364
42 352
38 046
99 898
94 795
77 560
38 899
48 856
78 356
64 477
82 536

Politisch
aktuelle
Fragen

12 671
16 107
25 914
27 768
27 972
32 424

666 533
974 769
1345 145
1335151
1362 135
1533 682

95 141
57 664
40 281
35 090
77 032
68 755
50 879
122 831
250 903
123 996
87 702
71 681
167 068
106 848
177 811

Produk-
tions-

propaganda

9751
12 864
17 465
21819
21 269
21 930

503 710
640 281
815 982
948 492
933 915
1041 338

49 823
29 818
24 841
17 594
72 881
44 405
32 970
69 497
175 272
113 655
47 908
52 473
129 252
73 802
107 147

Natur-
wissen-
schaftliche
Vortrége
und Aus-
sprachen

314 412
407 517
362 019
394 567
330 442
345 769

1 10 625

58 992
32 586
39 281

Veranstaltungen
Nach Art der
Jugend- Kultur-
stunden olitische
fur die ortrage
Vorbe- und Aus-
reitung sprachen,
auf die Litcratur-
Jugend-  veranstal-
weihe tungen
\VVoranstal
2 475 9573
3299 14 118
3829 17 385
5203 20 341
4674 13 499
5316 11 863
Nach Be
154 901
189 503
174 318
189 269
488 803
222 586
312 557
419 721
727 2 352
354 959
276 859
225 233
380 1 036
530 899
677 867
Besu
138 722 511 106
171 294 704 445
222 650 774 062
280 121 783 262
231 364 481 176
285 335 445 673
Nach Be
8 833 63 392
9 805 18 392
11 673 10 551
5963 5670
23 103 30 305
8 640 12 793
13 503 %g 45%
23 047 54,
41 444 88 125
22 686 34 223
21511 31329
15 791 8 680
20 546 42 428
25 829 27 565
32 961 30 226

B 1959: 1. Januar bis 30. September; 1960: 1. Oktober 1959 bis 31. August 1960; 1962: 1. November 1961 bis 31. Oktober 1962.



